
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PA-000560

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha
Na Pankráci 546/56, 14000, Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
ISPROFIN: 3272231005

JUROS, s.r.o.
Doudova 544/11 
Praha 4 -  Podolí 147 00 
KB Praha,
IČO: 25423363 
DIČ: CZ25423363 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD ČR Závod Praha

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFIN a místo dodání. 
Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv1'), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, 
přičemž Objednatel o této skutečnosti Dodavatele informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv

Stránka I z 2



po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: „D8 stavba 0805 Lovosice -  Řehlovice -  Činnost biologického 
dozoru na stavbě D8“ dle Přílohy č.l Specifikace služeb a Přílohy č. 2 Soupis prací

Lhůta pro dodání či termín dodání: Po nabytí účinnosti objednávky do 31.12.2021

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 154.600,- Kč / 187.066,- Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Soupis prací

V Praze dne 

Za Objednatele:

r Digitálně 
podepsal

Datum: 
2021.02.03 
17:12:38 +01W

Podpis oprávněné osoby:

vÓsr/ulL dne ^ 2.202.4
Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2



příloha č.1

Specifikace služeb

„D8 stavba 0805 Lovosice -  Řehlovice -  Činnost biologického dozoru na stavbě
D8“

a související práce:

Poskytovatel provede zajištění ochrany zvláště chráněných živočichů a organismů na 
stavbě D8,0805 Lovosice -  Řehlovice ve fázi předčasného užívání stavby do dokončení 
stavby v rozsahu podmínek příslušných rozhodnutí (výjimek podle zákona č. 114/1992 Sb. 
o ochraně přírody a krajiny ve znění pozdějších předpisů § 50 -  základní podmínky ochrany 
zvláště chráněných živočichů a § 56 zákona -  výjimky ze zákazů u památných stromů a 
zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů a prováděcí vyhlášky MZP č. 395/1992 Sb. 
pro stavbu dálnice D8) a orgánů ochrany přírody (Správy CHKO České Středohoří) a jejich 
změn v průběhu let v rámci uvedené stavby. Jedná se především o praktické provádění 
ochranných nebo kompenzačních opatření uvedených v příslušných rozhodnutích 
kompetentních orgánů ochrany přírody s případnou determinací vyskytujících se druhů, 
dále pak operativní poradenská činnost při řešení problematiky ochrany přírody, která 
vzniká v průběhu činností souvisejících s dokončovacími pracemi k minimalizaci 
negativních dopadů stavby na složky přírody jako je zejména opatření v rámci EIA, 
vegetačních úprav, dokončovacích prací u A210, dále zajišťování stanovisek orgánů 
ochrany přírody, operativní komunikace se subdodavateli ŘSD a zpracování závěrečné 
zprávy.
Součástí činnosti je  rezerva pro plnění dle požadavku objednatele, které vyplynou z 
podmínek a stanovisek k Posuzování vlivů na životní prostředí apod.
Cena zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podmínek 
příslušných rozhodnutí včetně těch, které případně nejsou v zadávacích podmínkách 
obsaženy, ale o kterých dodavatel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou třeba k 
řádnému a kvalitnímu provedení a dokončení díla dané povahy.

Popis zajišťovaných prací dodavatelem je obsažen v příloze č.2.
Fakturace bude podle skutečně provedených prací na základě odsouhlaseného soupisu prací 
objednatelem.
Předpokládaná doba plnění je po nabytí účinnosti objednávky na výzvu objednatele do 
31.12. 2021.

Závěrečná zpráva bude odevzdána objednateli 3x v tištěné podobě, lx  elektronicky

Digitálně
podepsal

Datum: 
2021 .02.03 
17:14:28 
+01 '00 '



D8 stavba 0805 Lovosice -  Řehlovice -  Činnost biologického dozoru na stavbě D8

SOUPIS PRACÍ - příloha č.2

Práce m.j. počet m.j. cena za m.j. Cena celkem 
(CZK)

p rů b ě ž n é  k o n tro ly  v š e c h  d o tč e n ý c h  s ta v e b n íc h  o b je k tů  p o  c e lo u  d o b u  
p ře d č a s n é h o  u ž ív á n í, d e te rm in a c e  v y s k y tu jíc íc h  se  d ru h ů  o rg a n is m ů  
v  te ré n u , k o n tro ln í č in n o s ti s o u v is e jíc í  s  o p a tře n ím i v  rá m c i E IA  a 
v e a e ta č n íc h  ú p ra v

hod

p ro v á d ě n í p říp a d n ý c h  o c h ra n n ý c h  n e b o  k o m p e n z a č n íc h  o p a tře n í hod

z p ra c o v á n í z p rá v , v ý s tu p ů , p ro to k o lů  z  je d n o tl iv ý c h  č in n o s tí 
e k o d o z o ru

hod

k o n z u lta c e  n a v rž e n ý c h  ře š e n í s  p řís lu š n ý m i o rg á n y  s tá tn í s p rá v y  
v  o b la s ti o c h ra n y  p ř íro d y  (A O P K , Č IŽ P  a p o d .)

hod

re z e rv a  p ro  p ř íp a d n é  p ln ě n í d le  p o ž a d a v k u  o b je d n a te le hod

t is k  z á v ě re č n é  z p rá v y  3 x  + 1x C D kpl. _______ _________
Celkem bez DPH 154 600 Kč
DPH 21% 32 466 Kč
Celkem vč. DPH 187 066 Kč

Digitálně
podepsal

Datum: 
2021.02.03 
17:15:50 + 01 '00 '


